発行日 平成 29年 3月 吉日

居宅介護支援事業所 各位

医療法人 隆星会

社会福祉法人 大和福寿会

サービスご利用料金の改定について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当グループの事業運営にあたり格別のご指導、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、平成 29 年度介護報酬改定による介護職員処遇改善加算の拡充に伴い、当グループが運

営する以下の事業におきましては、新設の「加算（Ⅰ）」を算定致します旨、ご通知申し上げます。

居宅介護支援事業所におかれましては、お忙しい中誠に恐縮ではございますが、ご利用者様への

ご説明ならびにサービス利用計画の調整等、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１） 変更内容  介護職員処遇改善加算

２） 適用開始日  平成 29年 4月 1日サービス提供分より

３） 事業ごとの単位数

事業内容 事業所名称 お問合せ先
介護職員処遇改善加算

加算（Ⅰ）単位数

（介護予防）

訪問介護

ヘルパーステーション オアシス 06-6795-0270
所定単位数の

137／1000
ヘルパーステーション オアシスながよし 06-6790-1577

ヘルパーステーション オアシス長瀬 06-6723-6553

（介護予防）

通所ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
デイケア（ロング・ショート） 06-6790-3300 〃  47／1000

（介護予防）

通所介護

デイサービス オアシスきずり 06-6723-0288
〃  59／1000

デイサービス オアシス長瀬 06-6726-0107

介護老人保健施設 介護老人保健施設 オアシス 06-6790-1760 〃  39／1000

（介護予防）

短期入所療養介護
介護老人保健施設 オアシス 06-6790-1760 〃  39／1000

（介護予防）

認知症対応型

共同生活介護

グループホーム オアシスきずり 06-6723-0211 〃 111／1000

グループホーム オアシス平野(※) 06-6702-2515 〃 111／1000

※平成 29 年 5 月 3 日事業開始予定（電話番号は開設準備室）

以 上